

Handläggare
Barbara Ahlmark
Telefon: +46 8 508 36 200**Till**
Äldrenämnden den 11 december 2018**Komplettering av delegationsordning med
delegationsförteckningen (dnr 1.1.3-106/2018) i del 2
”Ekonomi, upphandling m.m.” med ärendegrupp 2.19****Förvaltningens förslag till beslut**

Äldrenämnden beslutar att komplettera den gällande delegationsförteckningen (dnr 1.1.3-106/2018) i del 2 ”Ekonomi, upphandling m.m.” med ett tillägg av ärendegrupp 2.19: ”Bevilja anstånd, avbetalningsplan eller återbetalning av kundreskontra samt makulering av utställd faktura. Delegaten är attesterande förvaltningschef samt avdelningschefer inom sina ansvarsområden.”



Ann-Christine Hansson
Förvaltningschef

Sammanfattning

Enligt stadens aktuella regler för ekonomisk förvaltning ska nämnden besluta om den vill delegera ekonomiska beslut som angår att bevilja anstånd, avbetalningsplan eller återbetalning av kundreskontra samt makulering av utställd faktura. Nämnden kan utse vem bland förvaltningens anställda som blir delegaten och äldreförvaltningen föreslår att attesterande förvaltningschef samt avdelningschefer inom sina ansvarsområden utses till delegaterna. Delegerade beslut gäller från och med datum för protokolljustering och anses som verkställighetsbeslut.

Bakgrund

Äldrenämnden kan enligt 7 kap § 5-8 Kommunallagen (2017:725) delegera sin beslutanderätt till förvaltningschefen eller annan tjänsteman på förvaltningen. Delegationsbeslut ska anmälas till äldrenämnden utom beslut av ren verkställighet.

Ärendet

Enligt stadens regler för ekonomisk förvaltning ska beslut fattas för anstånd, avbetalningsplan eller återbetalning av kundreskontra samt om makulering av utställd faktura. Dessa beslut kan respektive nämnd besluta att delegera till attesterande chefer på förvaltningen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom staben.

Förvaltningsgruppen har tagit del av ärendet den 7 november 2018.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Revisor från PWC har i samband med granskning av tertial 2 hösten 2018 har uppmärksammat en del nämnder om behov att komplettera delegationsordning/delegationsförteckning med tillägg beträffande beslut att bevilja anstånd, avbetalningsplan eller återbetalning av kundreskontra samt makulering av utställd faktura.

Till delegaten bör enligt de gällande reglerna för ekonomisk förvaltning utses attesterande förvaltningschef samt avdelningschefer inom sina ansvarsområden.

Äldreförvaltningen föreslår därmed att äldrenämnden godkänner förvaltningens förslag.